Oversikt adresse og kontaktperson - inn pa tunet lgftet hos Fylkesmannen.

Fylke Kontaktperson Mail TIf

Aust Agder Lisbeth Svendsen Kismul Isk@fmaa.no 37 01 76 08
Buskerud Per Rgnneberg Hauge prh@fmbu.no 32 26 67 25
Finnmark Stina Nordbak sno@fmfi.no 78 95 05 74
Hedmark Anne Pauline Skjelkvale aps@fmhe.no 62 55 12 37
Hordaland Toril Marie Mulen toril.mulen@fmho.no 5557 21 60
Mgre og Romsdal Aud Lindset Dragen aud.lindset.draagen@fmmr.no | 71 25 84 43
Nord Trgndelag Siri Ingeborg Bruem sib@fmnt.no 74 16 8205
Nordland Frode Eimrem Fei@fmno.no 75 54 78 90
Oppland Torgeir Onsrud ton@fmop.no 61 26 61 46
Oslo/Akersh us Kai-Rune Tollefsen kai-rune.tollefsen@fmoa.no 22 00 36 89
Rogaland Bjgrn Berg bjorn.s.berg@fmro.no 51 5687 00
Sogn og Fjordane Geirmund Dvergsdal Geirmund.dvergsdal@fmsf.no | 57 87 74 13
Sgr-Trgndelag Kari Frgseth kfr@fmst.no 73 19 90 00
Telemark Marita Oxum mox@fmte.no 35 58 61 00
Troms Arve Kleiven akl@fmtr.no 77 64 21 06
Vest Agder Siv Merete Kjenes Arnesen | ska@fmva.no 3817 60 00
Vestfold Lisbeth Haugan lha@fmve.no 33 37 10 00
@stfold Hege Aae Hege.aae@fmos.no 69 24 75 52

Se ogsa www.fylkesmannen.no, og finn ditt fylke
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